Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа посёлка Демьянка»

Уватского муниципального района

ПРИКАЗ

16 февраля 2018 г. п. Демьянка № 51

О продлении приостановки занятий в связи с ростом заболеваемости

В связи с ростом заболеваемости ОРВИ/гриппа и острых респираторных
заболеваний вирусных инфекций среди учащихся и во исполнение приказа
управления образования, культуры, спорта и молодежной политики от 15.02.2018
года

Приказываю

1. Продлить приостановку занятий в МАОУ «СОШ п. Демьянка» Уватского

муниципального района до 22.02.2018 года включительно.
2. Приостановить выезды на массовые мероприятия, организацию и проведение

массовых мероприятий во всех образовательных организациях- филиалах
МАОУ «СОШ п. Демьянка».

3. Информацию о приостановке занятий довести до родителей и учащихся через
классных руководителей, путем  размещения на официальных сайтах Школы и
филиалов.

4. Продолжить занятия с обучающимися в дистанционной форме с применением
различных форм обучения обратной связи.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор школы    И.Н. Кожина
             (должность)  (подпись)

 (расшифровка подписи)